1
RéfÊ:ÊC30BL
IndÊ:Ê01
DateÊ:Ê01/24
RueÊdeÊl’industrieÊ-ÊZ.I.ÊLaÊChaudanneÊ-ÊCS90039ÊALBENSÊ-Ê73410ÊENTRELACSÊ-ÊFrance
LesÊinformationsÊcontenuesÊdansÊcetteÊficheÊproduitÊsontÊdonnéesÊàÊtitreÊindicatifÊetÊsousÊréserveÊdeÊmodificationsÊéventuellesÊsansÊpréavis.
FicheÊproduit

C Ê
RéférenceÊ
ÊADG
CodeÊdeÊ
fabrication
d
(mm)
le
(mm)
Z
(mm)
s
(mm)
Poids
(Kg)
C30BL-0090 001Ê117Ê3027Ê0090 90 83 224 8.2 0.510
C30BL-0110 001Ê117Ê3027Ê0110 110 87 243 10.0 0.860
C30BL-0125 001Ê117Ê3027Ê0125 125 92 261 11.4 1.170
C30BL-0140 001Ê117Ê3027Ê0140 140 97 278 12.7 1.455
C30BL-0160 001Ê117Ê3027Ê0160 160 103 298 14.6 2.170
C30BL-0180 001Ê117Ê3027Ê0180 180 110 317 16.4 2.850
C30BL-0200 001Ê117Ê3027Ê0200 200 117 345 18.2 3.900
C30BL-0225 001Ê117Ê3027Ê0225 225 125 373 20.5 5.270
C30BL-0250 001Ê117Ê3027Ê0250 250 135 405 22.7 6.970
C30BL-0280 001Ê117Ê3027Ê0280 280 146 444 25.4 9.920
C30BL-0315 001Ê117Ê3027Ê0315 315 158 478 28.6 13.220
C30BL-0355 001Ê117Ê3027Ê0355 355 173 475 32.2 20.120
C30BL-0400 001Ê117Ê3027Ê0400 400 189 522 36.3 27.370